（別記様式５）預かり証明書

　　　年　　月　　日

児童預かり証明について

真岡市教育委員会　教育長　様

住　　　　所

保護者氏名

電話番号

　下記のとおり報告いたします。

記

１　預かっている児童について記入してください。
	項目
	児童氏名１
	児童氏名２
	備　考

	児童氏名

	預かり
時　間
	午前　　　 時　　　 分　～
午前　　　 時　　　 分
	午前　　　 時　　　 分　～
午前　　　 時　　　 分
	登校前の預かりが
ある場合のみ記入

	午後　　　 時　　　 分　～
午後　　　 時　　　 分
	午後　　　 時　　　 分　～
午後　　　 時　　　 分
	下校後の預かりを
記入

	夕　食
	　１　　食べさせている
　２　　食べない
	　１　　食べさせている
　２　　食べない
	該当項目に○をつけてください

以上、上記の内容で児童を　預かる・預かっている　ことを証明いたします。

　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　児童との続き柄